

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE TOTONICAPAN

TARJETA DE RESPONSABILIDAD

No. 0306



NIT:

3462942-4

NOMBRE: JORGE LUIS VASQUEZ DE LEON

Asistente Profesional I

CARGO:

SIN SERIE

FECHA	NUMERO DE CUENTA	NUMERO INVENTARIO	CANTIDAD	DESCRIPCION	ALZAS	BAJAS	SALDOS
12/02/2019	1232.03-2-11-2/00245755	GT.52	1	Escritorio ejecutivo sin marca modelo office 065 sin serie de 2 gavetas color wild cherry	Q 2,080.00		Q 2,080.00
12/02/2019	1232.03-3-1/0000FF69	GT.52	1	Archivador de metal color gris de 4 gavetas sin marca.	Q 80.00		Q 2,160.00
12/02/2019	1232.03-3-6-1/000111E9	GT.52	1	Librería de 3 entrepaños de metal color beige.	Q 876.33		Q 3,036.33
12/02/2019	1232.03-3-4/00011925	GT.52	1	Estantería de metal de 2 metros 5 entrepaños X1.40 Mts. Color beige.	Q 320.00		Q 3,356.33
12/02/2019	1232.03-1-42-2/001932C7	GT.52	1	Regulador con UPS marca CDP de 300 watts Serie: 090209-1291164	Q 300.00		Q 3,656.33
12/02/2019	1232.03-1-21-2/000EE00E	GT.52	1	Impresora Marca Canon Pixma IP 1800 con cable USB	Q 375.00		Q 4,031.33
12/02/2019	1232.03-5-35-2/001EF778	GT.52	1	Silla giratoria de 5 rodos semi ejecutivas con brazos color negro, sin marca, sin serie y sin modelo	Q 450.00		Q 4,481.33
12/02/2019	1232.03-3-16/001F41EC	GT.52	1	Archivo de metal color negro de 4 gavetas sin marca sin modelo y sin serie	Q 1,350.00		Q 5,831.33
12/02/2019	1237.00-12-9/001F41FF	GT.52	1	Escalera de aluminio de 8 ples marca CUPRUM sin serie y sin modelo	Q 750.00		Q 6,581.33
12/02/2019	1232.03-2-10/001F4215	GT.52	1	Mueble de computadora de madera de dos niveles 4 rodos sin marca sin modelo y sin serie	Q 550.00		Q 7,131.33
12/02/2019	1232.03-3-19-3/00253FEB	GT.52	1	Archivo de metal 4 gavetas sin marca sin serie y sin modelo	Q 1,219.00		Q 8,350.33
12/02/2019	1232.03-1-58/0023B2A5	GT.52	1	CPU marca HP/Compaq modelo CQ2728LA serie No. 3CR2210P30, procesador acelerado AMDE2 1800, memoria de sistema de 64 bits de 4 GB DDR3, disco duro de 500 GB unidad optica grabadora de DVD super multi windows 7 home basic	Q 3,400.00		Q 11,750.33
				Van a la tarjeta No. 0307			

FECHA: 12/02/2019

FIRMA DEL EMPLEADO RESPONSABLE

JORGE LUIS VASQUEZ DE LEON

JORGE LUIS VASQUEZ DE LEON
GOBERNADOR DEPARTAMENTAL
TOTONICAPAN

JORGE LUIS VASQUEZ DE LEON
ASISTENTE PROFESIONAL I
GOBERNACION DEPART. TOTONICAPAN



GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE TOTONICAPAN

TARJETA DE RESPONSABILIDAD

No. 0307



NIT:

3462942-4

NOMBRE: JORGE LUIS VASQUEZ DE LEON

CARGO: Asistente Profesional I

CARGO:

SIN SERIE

FECHA	NUMERO DE CUENTA	NUMERO INVENTARIO	CANTIDAD	DESCRIPCION	ALZAS	BAJAS	SALDOS
12/02/2019	1232.03-1-59//0023B998	GT.52	1	Vienen de la tarjeta No.0306			Q 11,750.33
12/02/2019	1232.03-1-60//0023BB50	GT.52	1	Teclado marca compaq S/m s/s	Q 75.00		Q 11,825.33
12/02/2019	1232.03-1-65-1//0035A28B	GT.52	1	Monitor marca compaq de 18.5" serie No. CNC213QZ9H	Q 1,500.00		Q 13,325.33
12/02/2019	1232.03-5-45-6//003B5ECC	GT.52	1	Impresoras multifuncional con sistema continuo de tinta marca EPSON modelo L 380 sin serie	Q 1,425.00		Q 14,750.33
				Silla ejecutiva con apoyabrazos con 5 rodos	Q 1,450.00		Q 16,200.33

FECHA: 12/02/2019

FIRMA DEL EMPLEADO RESPONSABLE

Jorge Luis Vasquez de Leon
 ASISTENTE PROFESIONAL I
 GOBERNACION DEPART. TOTONICAPAN

JEFE DEL DEPARTAMENTO

Jorge Luis Vasquez de Leon
 GOBERNADOR DEPARTAMENTAL
 TOTONICAPAN

